ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2020-2021 Governor Hideo Kubota
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2020～2021 年度ガバナー 久保田英男
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2021 年 4 月 12 日

各ロータリークラブ

 会長・幹事・職業奉仕 委員長及び担当者 各位

                             国際ロータリー 第 2780 地区

                               ガ バ ナ ―      久保田 英男

奉仕プロジェクト委員長 石井 卓

                              職業奉仕委員長    秋山 純夫

「職業奉仕月間」卓話 youtube URL のお知らせ

 拝啓 陽春の候、貴クラブ益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

地区職業奉仕委員会では、今年は新型コロナウィルス感染状況を鑑み、皆様の会場での感染

リスクを避けるため、派遣の代替えとして、動画配信で卓話を実施させていただくことと

なりました。

 DVD は既にお送りさせていただきましたが、地区ホームページに職業奉仕委員会の

youtube チャンネルのホームページ登録が完了いたしましたので、お知らせいたします。

ロータリー活動も制限される日々が続いておりますが、皆様にご活用いただけましたら

幸いです。

敬具

 【地区ホームページ 職業奉仕委員会】

https://rid2780.gr.jp/rotarians/committee_introductions/vocational_service/index.html

〈地区ホームページクイックアクセス ＞すべての会員の方へ ＞各委員会の紹介 ＞職業奉仕委員会〉

https://rid2780.gr.jp/rotarians/committee_introductions/vocational_service/index.html